様式第１号（第５条関係）

経済対策信用保証料補助金交付申請書

                            年  月  日

 阿久比町長 殿

               住  所

               事業所名

               氏  名

               電話番号 （    ）  －

 阿久比町経済対策信用保証料補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記の

とおり補助金の交付を申請します。

記

 １． 対象融資資金

    □ セーフティネット４号及び５号認定関連融資

    □ 危機関連保証関連融資

２． 補助金交付申請額                   円

３． 信 用 保 証 料 額                   円

４． 信用保証決定年月日            年  月  日

５． 借 入 額                 円

６． 借 入 日           年  月  日

７． 借 入 期 間       年  月  日から  年  月  日まで

８． 取 扱 金 融 機 関 名